Pedido: 353518 Vendedor: ELOIZA CASTRO BOARON

033.505.319-03 - DARLEI JOSE FILIPE

Cliente:
. Telefone: 41 984066819
Balaroti
Afsvaicasa emanligar Loja: CAMPO - IRENE CASTAGNOLI SOUTO 27 - TEL: 30588600
Descricao Tamanho Marca

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 12903 - Eloiza

122165 - TRELICA 6MM PESADA 4,2MMX4,2MM H8

122168 - COLUNA PRONTA 8MM (5/16") 7X14 6M

ARAMEPAR / GERDAU

g 8CMX6M (TIPO 4) ARAMEPAR / GERDAU

2639 - RIPA PINUS (1X2") 2,5X5CM 2,5M

3229 - TABUA PINUS (10") 25CM 2,5M

.,
.
-

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 12903 - Eloiza

40410 - TIJOLO 6 FUROS 9X14X19CM

‘ NORMATIZADO (33 P/M2)

Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 12903 - Eloiza

2700 - VIGA PINUS (2X4") 5X10CM 2,5M

Loja: 3 Tipo: 5 Vendedor: 12903 - Eloiza

- 40454 - TIJOLO 6 FUROS 9X14X9CM
..f NORMATIZADO (1/2 MEIO)

Loja: 3 Tipo: 6 Vendedor: 12903 - Eloiza

Vet 119666 - CAL VIRGEM 20KG

ENGECAL

6mm

8mm (5/16")

(1x2")

(107)

9x14x19cm

(2x4")

9x14x9cm

20kg

Aramepar

Aramepar

Bonfim

Bonfim

Vérios

Bonfim

Varios

Engecal

Quantidade

8 PC

10 BR

115 PC

30 PC

3000 PC

40 PC

100 PC

20SC

Data Emissdo: 21/07/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 21/07/2023 1418

14:19 |

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
35,49 0,00 283,92

92,11 0,00 921,10

3,13 0,00 359,95

17,98 0,00 539,40

0,66 0,00 1.980,00

13,16 0,00 526,40

0,72 0,00 72,00

15,80 0,00 316,00




Pedido: 353518 Vendedor: ELOIZA CASTRO BOARON Data Emissdo: 21/07/2023

<v> Cliente: 033.505.319-03 - DARLEI JOSE FILIPE Hora Emisséo: 14:19 |

|
Balaroti Telefone: 41 984066819 Valido até: 21/07/2023 1418 |
Alsuaicasaiee mllgar Loja: CAMPO - IRENE CASTAGNOLI SOUTO 27 - TEL: 30588600 L ‘
Pagina: 2de?2 ;

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Loja: 3 Tipo: 7 Vendedor: 12903 - Eloiza

1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS 50kg Votoran 20SC 32,90 0,00 658,00

_ " fodas as obras

Loja: 3 Tipo: 8 Vendedor: 12903 - Eloiza

59264 - TELHA NATURAL PORTUGUESA 18 P/M2 Cristina 800 PC 2,12 0,00 1.696,00

Loja: 3 Tipo:
Loja: 3 Tipo:
Loja: 3 Tipo:
Loja: 3 Tipo:
Loja: 3 Tipo:
Loja: 3 Tipo:
Loja: 3 Tipo: 8:
RUA ARISTIDES DE BRITO PORTELA 63 CAMPO LARGO PR 83605080
- ENTREGA: 24-07-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 10645.32 Kg

N wE

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 490,29

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 7.843,06

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



